REITORIA

PORTARIA n. 31/97

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir comissão para elaborar proposta de viabilidade para reestruturação dos atuais Cursos.

Art. 2º - Designar os seguintes membros para compor a referida comissão:

1. Curso de Ciências:

	Biologia
	· Prof. Jairo José Zocche

· Profª Vanilde Citadini Zanette

· Prof. José Humberto Francisquez Rodriguez

	Matemática
	· Profª Mª Alcinéia Porto Sônego

· Prof. Edson Uggioni

· Prof. Ademir Damázio

2. Curso de Administração:

	Comércio Exterior
	· Prof. Abel Corrêa de Souza

· Prof. Murialdo Gastaldon

3. Curso de Engenharia Agrimensura:

	Engenharia Civil e/ou Habilitação
	· Prof. Ziocélito José Bardini

· Profª Evelise Chemale Zancan

· Prof. Alberto Buoso

4. Curso de Educação Física:

	Aperfeiçoamento em Ed. Física: Especial, Infantil e 3ª Idade
	· Prof. José Antonio Carrilho

· Prof. Joel Modesto Casagrande

· Profª Célia Rovere Canarin

Art. 3º - A Comissão deverá apresentar o documento num prazo de 30 (trinta) dias, a partir desta data.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 01 de outubro de 1997.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

REITOR